
 

 

                                                                    

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

9 сентября 2015 года  № 2511 
 

 О проведении в городе Костроме ярмарок по  оказанию услуг 

в области досуга для населения  
 

 

              На основании обращений директора муниципального унитарного предприятия 

города Костромы «Центральный рынок» А. Г. Шалаева от 31 августа 2015 года, в целях 

поддержки индивидуальных предпринимателей, а также в целях создания условий для 

организации досуга населения, в соответствии с постановлением администрации 

Костромской области от 22 декабря 2010 года № 422-а «О порядке организации деятельности 

ярмарок и продажи товаров на ярмарках на территории Костромской области», 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Провести в период с 14 сентября по 16 сентября 2015 года в городе Костроме 

ярмарки по оказанию услуг в области досуга для населения, организуемые муниципальным 

унитарным предприятием города Костромы «Центральный рынок» (А. Г. Шалаев): 

1.1. на земельном участке площадью 4 646 квадратных метров, расположенном за 

домом 58 по улице Советской  в городе Костроме согласно схемы, являющейся приложением 

1 к настоящему постановлению;  

1.2. на земельном участке площадью 1 260 квадратных метров, расположенном на 

пересечении улиц Голубкова и Стопани в городе Костроме, согласно схемы, являющейся 

приложением 2 к настоящему постановлению; 

1.3. на земельном участке площадью 4 308 квадратных метров, расположенном на 

площади Мира, в районе дома 2 в городе согласно схемы, являющейся приложением 3 к 

настоящему постановлению. 

2. Установить тариф на услугу по предоставлению муниципальным унитарным 

предприятием города Костромы «Центральный рынок» одного квадратного метра 

отведенного места на ярмарках, проводимых в соответствии с пунктом 1 настоящего 

постановления, - 36 рублей в день. 

3. Рекомендовать организатору ярмарки, указанной в пункте 1 настоящего 

постановления, обеспечить выполнение мероприятий, указанных в                  пункте 10 

Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них 

на территории Костромской области, утвержденного постановлением Администрации 

Костромской области от 22 декабря 2010 года          № 422-а. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в сети 

«Интернет». 

consultantplus://offline/ref=29B28FD355E06BA643524864DF691F84E0C1A20D70341CAB31DCCEAB0FD7C87B47723410BE443A8AFA4A56IFO3I


 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Администрации города Костромы                                                        О. В. Болоховец 



 

 

 


